
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2022 m. liepos  d. Nr. T1-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022 m. liepos 5 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1355 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – A. Jansonienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.

Dalyvauja Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininko

pavaduotojas A. Puksas.

Posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių, kviestų asmenų pridedami (1-2 priedai).

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė Tarybos narių registraciją. Posėdyje dalyvauja

22 Tarybos nariai. Nedalyvauja N. Galvanauskas (atostogos), A. Katkus (nedarbingumas), R.

Simonavičius (atostogos) .

Kvorumas yra.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad priesaiką priims du nauji Tarybos

nariai, todėl yra atvykęs Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininko pavaduotojas A. Puksas.

Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininko pavaduotojas A. Puksas pagarsino

reikalavimus priesaikos priėmimui.

R. Leonauskienė uždėjusi ranką ant Lietuvos Respublikos Konstitucijos perskaitė

priesaikos tekstą. Tarybos narei R. Leonauskienei įteiktas Tarybos nario pažymėjimas.

R. Petrauskienė uždėjusi ranką ant Lietuvos Respublikos Konstitucijos perskaitė

priesaikos tekstą. Tarybos narei R. Petrauskienei  įteiktas Tarybos nario pažymėjimas.

Po Tarybos narių priesaikos priėmimo Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė

Tarybos narių registraciją. Po registracijos dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Kvorumas yra.

Savivaldybės meras B. Markauskas asmeninio jubiliejaus proga pasveikino Tarybos narį

R. Daubarį.

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 43

klausimai ir 4 informacijos:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030 metų

programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-65

,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo.

Pranešėja I. Gailienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8

„Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I.

Gailienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų, gydytojų

rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė. 

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Endriejavo

pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

21. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų „Gargždai“

krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimo. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.



3

24. Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės

mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės

mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir

rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

34. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

35. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

40. Dėl gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla



4

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

Informacija

1. Dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr. A4-831).

Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos įgyvendinimo plano parengimo

(Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

3. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu (Nr. A4-859). Pranešėjas A.

Petravičius.

4. Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo Savivaldybei perimti ir

plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir V. Valantinas.

KALBĖJO:

Tarybos narys J. Dumašius siūlė:

1. Iš posėdžio darbotvarkės išbraukti 24 klausimą „Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės

mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų

tvirtinimo“, nes gautas Švietimo ir sporto vedėjo A. Petravičiaus prašymas. Pateiktame sprendimo

projekte daug netikslumų.

2. Papildyti posėdžio darbotvarkę klausimu „Dėl dalies patalpų Jakų k., Šviesos g. 2,

pirkimo Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro nuosavybėn“.

3. Papildyti posėdžio darbotvarkę 5 informacija „Klaipėdos rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto

ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis (Nr. A4-896)“.

Tarybos narė R. Petrauskienė pagarsino pareiškimą, kad jungiasi prie Tėvynės

sąjungos‒Lietuvos krikščionių demokratų partijos frakcijos (pridedama).

Tarybos narys J. Ruškys informavo dėl pateikto opozicijos pareiškimo „Dėl Tarybos

opozicijos atstovų įtraukimo į Komisijų/Komitetų sudėtis, pirmininkų skyrimo“ (pridedama).

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlomus Tarybos posėdžio

darbotvarkės pakeitimus ir papildymus.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta posėdžio darbotvarkės pakeitimams ir papildymams, balsavo: už

– 23, prieš – nėra, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkės pakeitimams ir papildymams.

Savivaldybės meras teikė balsavimui Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimą su

pakeitimais ir papildymais.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.



5

Už tai, kad būtų pritarta posėdžio darbotvarkei su 43 klausimais ir 5 informacijomis,

balsavo: už – 23, prieš – nėra, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei su 43 klausimais ir 5 informacijomis.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030 metų

programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-65

,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo.

Pranešėja I. Gailienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8

„Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I.

Gailienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų, gydytojų

rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė. 

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Endriejavo

pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.



6

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

21. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų „Gargždai“

krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimo. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

24. Dėl Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės

mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir

rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

33. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

34. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.



7

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

39. Dėl gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

43. Dėl dalies patalpų Jakų k., Šviesos g. 2, pirkimo Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

Informacija

1. Dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr. A4-831).

Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos įgyvendinimo plano parengimo

(Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

3. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu (Nr. A4-859). Pranešėjas A.

Petravičius.

4. Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo Savivaldybei perimti ir

plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir V. Valantinas.

5. Klaipėdos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės

patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis (Nr. A4-

896)“. Pranešėjas V. Valantinas.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio

apskaičiavimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-201 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos

mokesčio dydžio apskaičiavimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos

tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.



8

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 22, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-202 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir

socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030

metų programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas siūlė Komiteto

vardu kreiptis į Administraciją, jog būtų išnagrinėta galimybė parengti darbo su šeimomis,

patiriančiomis socialinę riziką priemonių planą, siekiant trumpinti ilgalaikės socialinio būsto nuomos

laikotarpį.

Tarybos narys V. Macijauskas pasisakė, kad pati siūlymo idėja nėra sutrumpinti ilgalaikės

socialinio būsto nuomos laikotarpį šeimoms. Pasak V. Macijausko reikia pasiruošti priemonių planą,

jog nereikėtų iš kartos į kartą tų pačių šeimų nariams nuomotis socialinį būstą, o siekti aktyvinti darbą

su tokiais žmonėmis, integruojant juos į gyvenimą, skatinant dirbti ir užsidirbti.

Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėja I. Gailienė akcentavo, kad reikėtų

pasirengti priemonių planą, kuris būtų orientuotas į šeimas, kurios naudojasi socialiniu būstu.

Svarbiausia, jog žmonės įgautų įgūdžių, tvarkytųsi finansus, taptų įgalūs savarankiškai spręsti

problemas bei galėtų patys nuomotis ar pirkti būstą.

Tarybos narys A. Vasylius priminė, jog Komiteto posėdžio metu buvo diskutuota dėl

didesnio dėmesio ir finansavimo skyrimo socialinės rizikos šeimų vaikų užimtumui, neformaliam

ugdymui, integravimui į visuomenę, socialinių įgūdžių formavimui. Jo nuomone, tai ateityje

sumažintų socialinio būsto poreikį.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriui kartu

su Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetu įsivertinti situaciją dėl priemonių plano rengimo

reikalingumo ir sekančiame Tarybos posėdyje pateikti informaciją.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-203 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto

fondo plėtros iki 2030 metų programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

2. Pavesti Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriui kartu su Sveikatos apsaugos ir

socialinės rūpybos komitetu atlikti šeimoms, gyvenančioms socialiniame būste, teikiamų socialinių

paslaugų analizę ir įvertinti priemonių plano rengimo būtinumą dėl trūkstamų socialinių paslaugų

(siekiant mažinti socialinio būsto poreikį) bei sekančiame Tarybos posėdyje pateikti informaciją.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-65 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.



9

Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėja I. Gailienė atsižvelgdama į įstatymo

nuostatą, prašė sprendimo projektą papildyti 1.3. papunkčiu: „ papildyti 10.6. papunkčiu ir jį išdėstyti

taip:

10.6. Darbo rinkai besirengiantys asmenys.“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-204 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-65 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo

didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu

papildant sprendimo projektą 1.3. papunkčiu: „ papildyti 10.6. papunkčiu ir jį išdėstyti taip:

10.6. Darbo rinkai besirengiantys asmenys.“.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-205 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės

paramos teikimo komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-206 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos

sudarymas. Pranešėja I. Gailienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl komisijos sudėties pakeitimo, į komisiją siūlė

įtraukti Tarybos narę A. Balnionienę.

Meras klausė ar Tarybos narę A. Balnionienę įtraukti į Komisijos sudėtį vietoje R.

Linkienės.



10

Savivaldybės tarybos sekretorė A. Jansonienė priminė, kad proporcinis Savivaldybės

tarybos daugumos ir mažumos atstovavimo principas taikomas tik sudaromoms Etikos ir

Antikorupcijos komisijoms, į visas kitas komisijas opozicijos narių siūlymu turi būti traukiami

opozicijos atstovai, vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 121

punktu. Akcentavo, kad pakanka bent 1 nario, o pateiktame sprendimo projekte į komisijos sudėtį jau

įtrauktas opozicijos atstovas.

Tarybos narys A. Vasylius priminė, jog Liberalų sąjūdžio frakcijai esant Savivaldybės

tarybos valdančioje daugumoje, į šią komisiją buvo deleguoti 2 opozicijos atstovai. Prašė laikytis to

paties principo.

Nesulaukus konkretaus siūlymo vietoje kurio nario pagal pateiktą sprendimo projektą

įrašyti A. Balnionienę, Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo

projektą.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 16, prieš – 5,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-207 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo

Nr. T11-8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-208 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-209 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.



11

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-210 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų,

gydytojų rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-211 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

trūkstamų gydytojų specialistų, gydytojų rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos

priežiūros specialistų skatinimo priemonių tvarkos aprašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių

darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto komitetas

pritarė pateiktam sprendimo projektui. Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetas pritarė pateiktam

sprendimo projektui ir Komiteto vardu siūlė peržiūrėti pedagogų, švietimo, sveikatos priežiūros ir

socialinių darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarką ir rugpjūčio mėnesio Tarybos posėdžiui

pateikti sprendimo projektą su perskaičiuotomis kompensacijomis. Ekonomikos ir biudžeto komitetas

pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų

gydytojų specialistų, gydytojų rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros

specialistų skatinimo priemonių tvarkos aprašo 6.1. papunktį papildyti sakiniu: „Kelionės atstumui

viršijančiam 50 km kompensacija netaikoma“. Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas

pritarė pateiktam sprendimo projektui ir Komiteto vardu siūlė iš Klaipėdos rajono savivaldybės

sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo išbraukti

nuostatą, kuria reglamentuojama kelionės išlaidų kompensavimo ribojimas dėl atstumo iš

gyvenamosios vietos į darbą ir atgal kilometrais.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Vietos ūkio ir kaimo reikalų

komiteto siūlymą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto siūlymui, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti siūlymui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos komiteto siūlymą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto siūlymui,

balsavo: už – 24, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti siūlymui.



12

Pritarus Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto siūlymui neriboti kelionės

išlaidų kompensavimo dėl atstumo iš gyvenamosios vietos į darbą ir atgal kilometrais, Ekonomikos

ir biudžeto komiteto siūlymas nebeteiktas balsavimui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-212 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos

priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu iš Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų

specialistų, gydytojų rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros

specialistų skatinimo priemonių tvarkos aprašo 6.1. papunkčio išbraukiant nuostatą: „kai bendras

kelionės atstumas pirmyn ir atgal yra nuo 10 km iki 50 km“.

2. Kreiptis į Administraciją, kad peržiūrėtų pedagogų, švietimo, sveikatos priežiūros ir

socialinių darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarką ir rugpjūčio mėnesio Tarybos posėdžiui

pateiktų sprendimo projektą su perskaičiuotomis kompensacijomis.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos

skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-213 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų

medicinos darbuotojo premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos narys A. Vasylius išsakė nuomonę, kad geriau skirti premiją vienam žmogui, bet

didinti jos sumą, jog darbuotojas jaustųsi tikrai įvertintas.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai pritarė pateiktam

sprendimo projektui. Ekonomikos ir biudžeto komitetas sprendimo projektą teikė Tarybai.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl Savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudėties pakeitimo, į Bendruomenės sveikatos tarybą vietoje Tarybos nario J. Ruškio siūlė įtraukti

Tarybos narį A. Vasylių.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).



13

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-214 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės

sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo

projekto 1.1. papunktyje vietoje „Justas Ruškys, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys“ įrašant

„Aivaras Vasylius, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys“.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

Endriejavo pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad gauta

Vyriausybės atstovės pastaba, todėl prašė sprendimo projekto 1 punktą papildyti žodžiais: „įsigijimo

vertė 35485,67 Eur, likutinė vertė birželio 30 d. 6900,83 Eur.“
Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo Klaipėdos rajono Endriejavo pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto 1 punktą

papildant žodžiais: „įsigijimo vertė 35485,67 Eur, likutinė vertė birželio 30 d. 6900,83 Eur.“

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-216 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai

bibliotekai“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-217 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo valdyti panaudos pagrindais Gargždų kultūros centrui“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.



14

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas prašė sprendimo projekto 2

punkte įrašyti žodžius: „(sutarties projektas pridedamas)“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-218 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo valdyti panaudos pagrindais Drevernos bendruomenei“ pagal pateiktą sprendimo projektą

su pakeitimu sprendimo projekto 2 punkte įrašant žodžius: „(sutarties projektas pridedamas)“.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra.

Tarybos narė A. Balnionienė svarstant 19-20 darbotvarkės klausimus, siūlė Merui

sudaryti darbo grupę, kviečiant dalyvauti visų frakcijų bent po 1 atstovą, apsvarstyti viziją dėl

Gargždų g. 29, Vėžaičių mstl. patalpų, esančių 3 aukšte ir Gamyklos g. 33, Gargžduose patalpų,

esančių 2 aukšte įveiklinimo.

Meras prašė fiksuoti šį Tarybos narės siūlymą.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-219 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo valdyti panaudos pagrindais visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

KALBĖJO:

Vicemerė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo. Taryba

bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narė nusišalinusi nuo klausimo svarstymo 1106

val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai pritarė pateiktam

sprendimo projektui. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas sprendimo projektą teikė Tarybai.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsižvelgdamas į Vyriausybės

atstovės pastabą, prašė patikslinti sprendimo projekto 2 punktą ir jį išdėstyti taip: „2. Įgalioti

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte minimo turto

perdavimo - priėmimo aktą su Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

direktoriumi.“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.



15

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 23,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-220 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto

2 punktą išdėstant taip: „2. Įgalioti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorių

pasirašyti 1 punkte minimo turto perdavimo - priėmimo aktą su Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinės įstaigos sporto centro direktoriumi.“.

Vicemerė L. Liutikienė 1108 val. grįžo į posėdžių salę.

21. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų

„Gargždai“ krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimas. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

KALBĖJO:

Tarybos narys J. Dumašius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narys nusišalinęs nuo klausimo

svarstymo 1109 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys J. Ruškys pasisakė, kad balsuos prieš pateiktą sprendimo projektą, nes yra

patvirtinta tvarka dėl sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo,

dalyvavimo Pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo varžybose, rėmimo, o šiuo sprendimu

ji „iškraipoma“, vienai komandai suteikiant pirmumą prieš kitas.

Tarybos narys A. Šiaulys pasisakė, kad Tėvynės sąjungos‒Lietuvos krikščionių

demokratų frakcija balsuos prieš pateiktą sprendimo projektą dėl tų pačių Tarybos nario J. Ruškio

išsakytų motyvų.

Savivaldybės meras B. Markauskas pasisakė, kad įsipareigoja peržiūrėti patvirtintą

aprašą, įvertinti skiriamo finansavimo dydžius, o šiai dienai siūlė pritarti pateiktam sprendimo

projektui, jog Gargždų „Gargždai“ krepšinio komanda galėtų dalyvauti LKL lygoje.

Administracijos direktorius S. Karbauskas akcentavo, kad iki spalio mėnesio Tarybai bus

pateiktas sprendimo projektas su pakoreguotu tvarkos aprašu.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 16, prieš – 7,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-221 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų sportas“

2022 metų programos „Gargždų „Gargždai“ krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio

lygoje“ patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys J. Dumašius 1123 val. grįžo į posėdžių salę.

REPLIKOS PO BALSAVIMO:

Tarybos nariai R. Petrauskienė ir A. Šiaulys pasisakė, kad yra už krepšinį, komandos

pasiekimus, tačiau Administracija neatliko darbų, jog finansavimas būtų skiriamas tinkamu būdu,

vadovaujantis patvirtintu tvarkos aprašu.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimas į VšĮ „Gargždų

futbolas“ valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.



16

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 19, prieš – nėra,

susilaikė – 4.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-222 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų

delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“ valdybą“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu sprendimo projekto 1.3. papunktyje, vietoje „pakeisti 2

priedą“ įrašyti „pakeisti 1 priedą“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 22,

prieš – nėra, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-223 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų

darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto 1.3. papunktyje, vietoje „pakeisti 2 priedą“

įrašant „pakeisti 1 priedą“.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant

ją prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašas ir Klaipėdos r. Vėžaičių

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-224 „Dėl Klaipėdos r. Lapių pagrindinės

mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų

aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio

šaudymo asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023

metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-225 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios

Lietuvos sportinio šaudymo asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio



17

kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų

verslumo ir partnerystės skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų

kūrimui kaimiškose vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų

perdirbimui ir rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių

kaimo bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023

metų vietos plėtros strategijos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės

ūkio produktų perdirbimui ir rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

Pertrauka nuo 1135 val. iki 1200 val.

Po registracijos dalyvauja 22 Tarybos nariai.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

KALBĖJO:

Į posėdžių salę grįžo Tarybos narys J. Ruškys. Posėdyje dalyvauja 23 Tarybos

nariai.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl komisijos sudėties pakeitimo, į komisiją siūlė

papildomai įtraukti Tarybos narę R. Petrauskienę.

Savivaldybės tarybos sekretorė A. Jansonienė informavo, kad sudarant Etikos komisiją

turi būti išlaikytas proporcinis Savivaldybės tarybos daugumos ir mažumos atstovavimo principas.

Sprendimo projekte įtraukti 3 mažumos atstovai: V. Macijauskas, L. Piaulokaitė-Motuzienė, V.

Skuodas. 

Nesulaukus konkretaus siūlymo vietoje kurio nario pagal pateiktą sprendimo projektą

įrašyti R. Petrauskienę, Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo

projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 15, prieš – 6,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-227 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos

komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.



18

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl Antikorupcijos komisijos sudėties pakeitimo,

kuriuo Komisijos pirmininku delegavo Tarybos narį A. Vasylių.

Savivaldybės tarybos sekretorė A. Jansonienė pakomentavo, jog Tarybos narys A.

Vasylius pagal pateiktą sprendimo projektą nėra komisijos sudėtyje, todėl jo negalima paskirti

pirmininku.

Meras B. Markauskas akcentavo, kad pirmiausiai Tarybos narys turėtų būti deleguojamas

į komisiją, pasirenkant vietoje kurio mažumos nario, nes teikiamu sprendimo projektu yra išlaikomas

proporcinis Savivaldybės tarybos daugumos ir mažumos atstovavimo principas.

A. Jansonienė informavo, kad komisijos pirmininką galima siūlyti iš komisijos narių,

todėl pirmiausiai Tarybos narys A. Vasylius turėtų tapti Antikorupcijos komisijos nariu.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui sprendimo projekto pakeitimą

vietoje „Rasa Linkienė“ įrašant „Aivaras Vasylius“.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta siūlomam pakeitimui, balsavo: už – 19, prieš – 2, susilaikė – 2.

NUTARTA. Pritarti siūlomam pakeitimui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 21,

prieš – nėra, susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-228 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto

1 punkte vietoje „Rasa Linkienė“ įrašant „Aivaras Vasylius“.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl Kontrolės komiteto sudėties, kuriuo komiteto

pirmininku delegavi Tarybos narį N. Galvanauską.

Savivaldybės tarybos sekretorė A. Jansonienė pakomentavo, jog Tarybos narys N.

Galvanauskas pateiktame sprendimo projekte yra komiteto sudėtyje, todėl tampa pirmininku nuo

pareiškimo paskelbimo. Posėdžio metu gautas Savivaldybės tarybos opozicijos raštas, pasirašytas

daugiau kaip pusės visų savivaldybės tarybos opozicijos narių.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).



19

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-229 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės

komiteto sudarymo ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

KALBĖJO:

Į posėdžių salę grįžo Tarybos narė R. Petrauskienė. Posėdyje dalyvauja 24 Tarybos

nariai.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. Atskiroji Tarybos nario A. Vasyliaus nuomonė: siūlė komisijos

sudėtyje vietoje „Jonas Dumašius“ įrašyti „Aivaras Vasylius“.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl Savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo

programos vertinimo komisijos sudėties pakeitimo, į komisiją siūlė įtraukti Tarybos narius A. Vasylių

ir R. Petrauskienę.

Tarybos narys J. Ruškys siūlė sprendimo projekte vietoje „Vaclovas Macijauskas“ įrašyti

„Aivaras Vasylius“, vietoje „Jonas Dumašius“ įrašyti „Rasa Petrauskienė“.

Savivaldybės meras teikė balsavimui siūlymą sprendimo projekte vietoje „Vaclovas

Macijauskas“ įrašyti „Aivaras Vasylius“.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam siūlymui, balsavo: už – 9, prieš – 14, susilaikė – 1.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Savivaldybės meras teikė balsavimui siūlymą sprendimo projekte vietoje „Jonas

Dumašius“ įrašyti „Rasa Petrauskienė“.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam siūlymui, balsavo: už – 7, prieš – 15, susilaikė – 2.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 16, prieš – 7,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-230 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo

rėmimo programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Latakienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl Savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros

rėmimo programos vertinimo komisijos sudėties pakeitimo, į komisiją siūlė įtraukti Tarybos narę A.

Balnionienę.

Tarybos narys J. Dromantas pareiškė, kad atsisako savo kandidatūros į komisijos sudėtį

pagal pateiktą sprendimo projektą.



20

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlymą komisijos sudėtyje vietoje

„Jonas Dromantas“ įrašyti „Audronė Balnionienė“.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta siūlomam pakeitimui, balsavo: už – 23, prieš – nėra, susilaikė –

nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti siūlomam pakeitimui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-231 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir

kaimo plėtros rėmimo programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto 1 punkte vietoje „Jonas Dromantas“ įrašant

„Audronė Balnionienė“.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Svarstytas opozicijos pateiktas raštas dėl Jaunimo reikalų tarybos sudėties pakeitimo, į

komisiją siūlė įtraukti Tarybos narę R. Linkienę, nenurodant į ką keisti.

Nesulaukus konkretaus siūlymo vietoje kurio nario pagal pateiktą sprendimo projektą

įrašyti R. Linkienę, Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 18, prieš – 6,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-232 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų

tarybos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

33. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja D. Dilytė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. Atskiroji Tarybos nario A. Šiaulio nuomonė: prašė Tarybos

posėdyje svarstyti klausimą dėl P. Cvirkos g. pavadinimo keitimo.

Tarybos narė R. Linkienė klausė, kokioje stadijos eigoje yra klausimas dėl P. Cvirkos

gatvės pavadinimo keitimo, nes Savivaldybės gatvių, pastatų, statinių ir kitų objektų suteikimo

komisija 2022 m. gegužės mėnesį priėmė sprendimą siūlyti keisti P. Cvirkos gatvės pavadinimą į

Prano Eimučio.

Administracijos direktorius S. Karbauskas atsakė, kad šis klausimas jam tapus

direktoriumi nebuvo sprendžiamas. Išsakė nuomonę, kad pirmiausiai atliekant gatvės pavadinimo

keitimą vadovautųsi gyventojų apklausos rezultatais, tačiau šiai dienai Taryba laisva apsispręsti.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Seime lapkričio mėnesį planuojama

priimti desovietizacijos įstatymą, kur aiškiai bus įvardijama visose Savivaldybėse, kurių gatvių



21

pavadinimų turi nelikti. Meras siūlė iniciatoriams padaryti P. Cvirkos gatvės gyventojų apklausą ir

turėti bent jų pritarimą.

Tarybos narė R. Petrauskienė pasisakė, kad pasikeitus valdžiai turi būti vykdomas darbų

tęstinumas.

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė išsakė nuomonę, kad dėl gatvės pavadinimo

keitimo turi nuspręsti patys gyventojai, turime gauti jų pritarimą.

Tarybos narė A. Balnionienė siūlė Administracijos direktoriui pagal Savivaldybės gatvių,

pastatų, statinių ir kitų objektų suteikimo komisijos priimtą sprendimą, įvertinti galimas finansines

išlaidas dėl gatvės pavadinimo keitimo ir sekančiame Tarybos posėdyje pateikti informaciją, kas yra

nuveikta.

Meras prašė Administracijos direktorių sekančiame Tarybos posėdyje pateikti

informaciją apie Savivaldybės gatvių, pastatų, statinių ir kitų objektų suteikimo komisijos priimtus

sprendimus ir atlikti ekonominį pagrindimą, kiek kainuotų gatvės pavadinimo keitimas.

Tarybos narė R. Petrauskienė siūlė vykdyti Klaipėdos rajono savivaldybės gatvių,

pastatų, statinių ir kitų objektų suteikimo komisijos 2022 m. gegužės 24 d. protokolą ir pagal jį rengti

Tarybos sprendimus.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-233 „Dėl gatvių pavadinimų suteikimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

34. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-234 „Dėl gatvių geografinių charakteristikų

keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimas. Pranešėja R. Uosytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir

nusikalstamumo prevencijos 2022−2024 m. priemonių plane pakeičiant priemonių numeraciją, 18

‒35 punktus atitinkamai laikyti 17 – 34 punktais.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 23,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-235 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės

ir nusikalstamumo prevencijos 2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir



22

nusikalstamumo prevencijos 2022−2024 m. priemonių plane pakeičiant priemonių numeraciją, 18 ‒

35 punktus atitinkamai laikant 17 – 34 punktais.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Uosytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-236 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų

kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano

2022–2024 m. 5 programoje 3.2.1. priemonėje „Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą

galimybių kūrimas ir plėtra“, Jaunimo reikalų koordinatorei skirti 0,6 tūkst. Eur, DU 0,6 tūkst. Eur ir

Gargždų atviram jaunimo centrui skirti 11,4 tūkst. Eur, iš jų 1,8 tūkst. Eur DU.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 17,

prieš – nėra, susilaikė – 7.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-237 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos

plano 2022–2024 m. tvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. 5 programoje 3.2.1.

priemonėje „Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra“, Jaunimo

reikalų koordinatorei skirti 0,6 tūkst. Eur, DU 0,6 tūkst. Eur ir Gargždų atviram jaunimo centrui skirti

11,4 tūkst. Eur, iš jų 1,8 tūkst. Eur DU. 

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja R. Balčytienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui. Vis kiti Tarybos komitetai pritarė pateiktam

sprendimo projektui su pakeitimu įtraukiant 12 tūkst. Eur VBD dotaciją jaunimo užimtumo vasarą ir

integravimo į darbo rinką projektų finansavimui 2022 metais.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 17,

prieš – 1, susilaikė – 6.



23

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-238 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022

metų biudžeto patikslinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu įtraukiant 12 tūkst. Eur

VBD dotaciją jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką projektų finansavimui 2022

metais. 

39. SVARSTYTA. Gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėja R. Balčytienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. Atskiroji Tarybos nario V. Macijausko nuomonė: siūlė ilginti

balsavimo laiką iki 1 mėn.

Vicemerė L. Liutikienė akcentavo, kad sudaryta darbo grupė nagrinėjo visas alternatyvas,

tačiau nusprendė, jog 30 dienų terminas yra gerokai per ilgas, žmonės praranda motyvaciją. 14 dienų

laikotarpis labiau mobilizuoja balsuoti ir išlikti aktyviems. Siūlė atsižvelgti į specialistų, darbo grupės

narių nuomonę ir pritarti pagal pateiktą sprendimo projektą.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui V. Macijausko siūlymą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 21 Tarybos narys.

Už tai, kad būtų pritarta V. Macijausko siūlymui, balsavo: už – 2, prieš – 17, susilaikė –

2.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 22, prieš – nėra,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-239 „Dėl gyventojų inicijuotų projektų idėjų

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų

veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

Tarybos narys M. Pocius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narys nusišalinęs nuo klausimo

svarstymo 1309 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-240 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono

savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys M. Pocius 1310 val. grįžo į posėdžių salę.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.



24

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas pasisakė, kad būtų galima 41-42 klausimus svarstyti

vienu metu ir skelbti alternatyvų balsavimą (41 klausimas – 1 alternatyva, 42 klausimas – 2

alternatyva).

Savivaldybės tarybos sekretorė A. Jansonienė informavo, kad Vyriausybės atstovų įstaiga

prašė 41-42 klausimus svarstyti alternatyviu balsavimu.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas siūlė dėl šių klausimų priėmimo skelbti

alternatyvų balsavimą.

Tarybos narys A. Vasylius siūlė svarstant 41 klausimą padaryti keitimus sprendimo

projekte, kurie siūlomi 42 klausime: į Ekonomikos ir biudžeto komitetą vietoje Nerijaus Galvanausko

įrašyti Justą Ruškį, Nerijų Galvanauską įrašyti į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą, Švietimo ir

sporto komitete vietoje Arvydo Katkaus įrašyti Vaclovą Macijauską, o Sveikatos apsaugos ir

socialinės rūpybos komitete įrašyti Arvydą Katkų. Tokiu atveju butų galima pritarti šiam sprendimo

projektui su pakeitimais, o svarstant 42 darbotvarkės klausimą balsuoti prieš pateiktą sprendimo

projektą.

Meras pasisakė, kad neišeis padaryti siūlomų pakeitimų, nes pateikti sprendimo projektai

yra skirtingi ir juos apjungiant gali įsivelti klaidų.

Kilus diskusijai, Tarybos narys J. Ruškys Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu prašė 10 min.

pertraukos.

Pertrauka nuo 1328 val. iki 1338 val.

Po registracijos dalyvauja 18 Tarybos narių.

Kadangi po pertraukos naujų siūlymų pateikta nebuvo, Savivaldybės meras B.

Markauskas teikė alternatyvius balsavimus 41-42 klausimu. 

Į posėdžio salę grįžo Tarybos narių. Posėdyje dalyvauja 23 Tarybos nariai.

Surengtas alternatyvus balsavimas dėl 1 alternatyvos.

Balsavimui užsiregistravo 14 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 14, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-241 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų

sudarymo, jų narių skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

42. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėjas J. Ruškys.

Surengtas alternatyvus balsavimas dėl 2 alternatyvos.

Balsavimui užsiregistravo 9 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 9, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Sprendimui „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3

d. sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą nepritarta.

43. SVARSTYTA. Dalies patalpų Jakų k., Šviesos g. 2, pirkimas Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto, Vietos

ir ūkio kaimo reikalų komitetuose klausimas nesvarstytas. Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pristatė pateiktą sprendimo

projektą.



25

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-242 „Dėl dalies patalpų Jakų k., Šviesos g. 2,

pirkimo Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro nuosavybėn“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

Informacija

1. SVARSTYTA. Priemonės, skirtos kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr.

A4-831). Pranešėja J. Polekauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai išklausė

pateiktą informaciją. 

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo

Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr. A4-831)“.

2. SVARSTYTA. Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos įgyvendinimo plano

parengimas (Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai išklausė

pateiktą informaciją. 

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros

koncepcijos įgyvendinimo plano parengimo (Nr. A4-860)“.

3. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidos, susijusios su Klaipėdos

rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu (Nr. A4-859). Pranešėja U.

Tamošauskienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai išklausė

pateiktą informaciją. 

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad yra siūlomas protokolinis pavedimas:

1. Iš darbo 2022 metais įgijusiems teisę į visą senatvės pensiją pagal Lietuvos

Respublikos darbo kodekso 54 straipsnį (darbo sutarties nutraukimas šalių susitarimu) atleidžiamiems

Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogams, pavaduotojams ugdymui išmokėti

kompensacijas:

1.1. dviejų vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi iki penkerių metų;

1.2. trijų vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su darbdaviu

atleidimo iš darbo dieną tęsėsi nuo penkerių iki dešimt metų;

1.3. keturių vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi nuo dešimt iki dvidešimt metų;

1.4. penkių vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi nuo dvidešimt iki dvidešimt penkerių metų;

1.5. šešių vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi dvidešimt penkerius ir daugiau metų.

2. Švietimo įstaigų pedagogams, pavaduotojams ugdymui dviejų mėnesių vidutinio

darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką mokėti iš specialiosios tikslinės dotacijos ugdymo

reikmėms finansuoti lėšų, likusią dalį – iš savivaldybės biudžeto lėšų.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlomą protokolinį pavedimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.



26

Už tai, kad būtų pritarta siūlomam protokoliniam pavedimui, balsavo: už – 22, prieš –

nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA:

1. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms,

susijusioms su Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu

(Nr. A4-859)“.

2. Iš darbo 2022 metais įgijusiems teisę į visą senatvės pensiją pagal Lietuvos

Respublikos darbo kodekso 54 straipsnį (darbo sutarties nutraukimas šalių susitarimu) atleidžiamiems

Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogams, pavaduotojams ugdymui išmokėti

kompensacijas:

2.1. dviejų vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi iki penkerių metų;

2.2. trijų vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su darbdaviu

atleidimo iš darbo dieną tęsėsi nuo penkerių iki dešimt metų;

2.3. keturių vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi nuo dešimt iki dvidešimt metų;

2.4. penkių vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi nuo dvidešimt iki dvidešimt penkerių metų;

2.5. šešių vidutinių mėnesinių darbo užmokesčių dydžio, kai darbo santykiai su

darbdaviu atleidimo iš darbo dieną tęsėsi dvidešimt penkerius ir daugiau metų.

3. Švietimo įstaigų pedagogams, pavaduotojams ugdymui dviejų mėnesių vidutinio

darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką mokėti iš specialiosios tikslinės dotacijos ugdymo

reikmėms finansuoti lėšų, likusią dalį – iš savivaldybės biudžeto lėšų“.

4. SVARSTYTA. Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamas siūlymas Savivaldybei

perimti ir plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir V. Valantinas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai išklausė

pateiktą informaciją. 

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad yra siūlomas protokolinis pavedimas:

pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui kreiptis į VĮ Lietuvos automobilių

kelių direkciją (toliau – LAKD) dėl siūlomų perimti kelių patikslinimo atsisakant dalies kelio ruožo

patenkančio į Klaipėdos miesto administracinėse ribas bei aptarti sąlygas dėl infrastruktūros įrengimo

iki visiško perdavimo Savivaldybei. Gavus LAKD patikslintą pasiūlymą teikti Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl kelių Nr. 2212, 2234 ir 2216 perėmimo. 

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlomą protokolinį pavedimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta siūlomam protokoliniam pavedimui, balsavo: už – 22, prieš –

nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA:

1. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo

siūlymo Savivaldybei perimti ir plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877)“.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui kreiptis į VĮ Lietuvos automobilių kelių direkciją (toliau – LAKD) dėl siūlomų perimti

kelių patikslinimo atsisakant dalies kelio ruožo patenkančio į Klaipėdos miesto administracinėse ribas

bei aptarti sąlygas dėl infrastruktūros įrengimo iki visiško perdavimo Savivaldybei. Gavus LAKD

patikslintą pasiūlymą teikti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl kelių Nr.

2212, 2234 ir 2216 perėmimo. 

REPLIKA PO BALSAVIMO:



27

Tarybos narys A. Vasylius prašė informuoti ir kviesti dalyvauti į pasitarimus šiuo klausimu,

jog žinotų proceso eigą.

Meras prašė tai fiksuoti ir kviesti dalyvauti Tarybos narį A. Vasylių į pasitarimus.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir

savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d.

duomenis (Nr. A4-896)“. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto, Vietos ir

ūkio kaimo komitetuose informacija nesvarstyta. Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos apsaugos ir

socialinės rūpybos komitetai išklausė pateiktą informaciją.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pristatė pateiktą informaciją.

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Klaipėdos rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto

ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis (Nr. A4-896)“.

PAREIŠKIMAI APSVARSČIUS VISUS DARBOTVARKĖS KLAUSIMUS

Meras pagarsino pareiškimus, jog Tarybos narė R. Petrauskienė prisijungia prie

Tėvynės sąjungos‒Lietuvos krikščionių demokratų partijos frakcijos bei informavo, kad Tėvynės

sąjungos‒Lietuvos krikščionių demokratų partijos frakcija pirmininke išrinko R. Petrauskienę

(pareiškimai pridedami).

Tarybos narys V. Macijauskas pateikė paklausimą Administracijos direktoriui, jog iki

kito Tarybos posėdžio raštu būtų atsakyta, kokia šiandien situacija yra su bendrabučio patalpomis,

Jaunystės g. 4, Klaipėdoje, kurį bandėme įveiklinti, ar procesas tebevyksta, sustojo, ar yra kažkas

padaryta.

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 6 lapai.

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                      Aurelija Jansonienė

Protokolą surašė

Tarybos ir mero sekretoriato specialistė                                   Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-11 Nr. T1-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Jansonienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-08 13:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-08 13:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-01 19:15 - 2025-11-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-11 11:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-28 15:19 - 2023-12-28 15:19

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-11 12:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-11 12:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-07-05 priimtu sprendimu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) nedalyvavusiuju posedyje sarasas 2022-07-05.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos nariu sarasas 1 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyviu sarasas 2022-07-05 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) opozicijos siulymai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A4-921 del prisijungimo prie frakcijos.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A4-923 pareiskimas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-11 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


